

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E19237  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606  
FOLIO FISCAL: F08E762B-43CF-43B9-BD97-2E70B3E5A7A8

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

28/mayo/2022 13:21:17

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A JOSE PEREZ PRIEGO VHS13714  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)  ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	28/05/2022	Pedido E21165	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ	1810-P	47131600 - CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR)	\$43.54		\$87.08
3	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$66.45		\$199.35
15	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$36.00		\$540.00
2	PZ	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$11.61		\$23.22
3	PZ	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$237.05		\$711.15
2	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$10.15		\$20.30
6	PZ	CU14	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 14 LTS.	\$19.61		\$117.66
4	Bol	DA	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 9 KG	\$179.41		\$717.64
6	PZ	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$28.46		\$170.76
10	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$10.01		\$100.10
20	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$11.04		\$220.80
10	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$9.40		\$94.00
4	PZ	JP40	47121800 - JALADOR PARA PISOS 40 CM., HULE ROJO REFORZADO	\$28.81		\$115.24
2	PZ	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$78.50		\$157.00
20	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.88		\$237.60
2	PZ	PN20	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (20 LT)	\$237.05		\$474.10
3	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$11.14		\$33.42
3	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$40.71		\$122.13
2	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$55.32		\$110.64
8	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$11.05		\$88.40
8	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$18.25		\$146.00

Importe con Letra: Cinco Mil Doscientos Cuatro Pesos 44/100 M.N.

**SUBTOTAL :** \$4,486.59  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$717.85  
**TOTAL A PAG.:** \$5,204.44

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E19237  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606  
FOLIO FISCAL: F08E762B-43CF-43B9-BD97-2E70B3E5A7A8



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|l.1|F08E762B-43CF-43B9-BD97-2E70B3E5A7A8|2022-05-28T13:21:38Z|SVTI110323827|D9ODEPz2ZULW76iNK9a9EPbjJPW3BZj1h2LEN3zry  
jmMHNQgXyLx0Lp39Q0kI42zPAaasUGz2AF0Ma4SqF86NvX4qZNmPG6RVM4WShVraLjjsQFznbXk4qKyAg19nscDsvX77Ayh9fyMYWaegB8tL8sewFUFcPp  
EzuND8yW+p6Wc0fqjvnU52jvXuPHaevnzL.GhuM9Sbi4clpPrDjqwgtL.p6foL.NWCK8A0HXKkTaUzv6l6puBAbVhhfqAEH911L4w3j3SrXFubzsjAbDUtYnM82w  
4DwsTAW+hVpZnTf9sADaKB6xdUURvL.HhlyJEIOkjEH3fMvIdXy4B54Dw==|00001000000413073350|  
SELLO DIGITAL EMISOR:D9ODEPz2ZULW76iNK9a9EPbjJPW3BZj1h2LEN3zryjmMHNQgXyLx0Lp39Q0kI42zPAaasUGz2AF0Ma4SqF86NvX4qZNmPG6RVM4WShVraLjjsQFznbXk4q  
KyAg19nscDsvX77Ayh9fyMYWaegB8tL8sewFUFcPpEzuND8yW+p6Wc0fqjvnU52jvXuPHaevnzL.GhuM9Sbi4clpPrDjqwgtL.p6foL.NWCK8A0HXKkTaUzv6l6  
puBAbVhhfqAEH911L4w3j3SrXFubzsjAbDUtYnM82w4DwsTAW+hVpZnTf9sADaKB6xdUURvL.HhlyJEIOkjEH3fMvIdXy4B54Dw==  
FECHA DE CERTIFICACION: 28/05/2022 01:21:38 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:Fw1ZZzwARpa0xPNm60/6116HZsDfNVlLnChreEiFRU2eXsaEN7K570CR40NByZCi2u6YX62kDhFUmsy1369SJGqYhfulRwpltcHX9jp9jyXgPWod+rB  
HIFrCuv+0z6eIaX3aW9qgB3jb7uqTyinxoRMBOfzjGltaz0vvvt/4NPVvn+aPs2thHhbnvyoXaASav4ExtiZ/L.LcnMVD9sGgdDlrijyFXHYorckpwsGQVV7j  
X6+rNMWwXVIS1Rjz6CCsREcaHDSYe4tVISH2Ugfj6rggeYB9Qdii3QWKVfa5Fgaig/5RMccqLWe3xdltrqmUl+ZeZaA42VCFis2j4PA==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$5,204.44 EN LEÓN, GUANAJUATO A 28 De Mayo De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.  
el día \_\_\_\_\_ la cantidad de:

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento  
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses  
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_